
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

7 

3 

9 

6 

2 

1 

5 

8 

4 

10 

  

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Nome 

Pagnotta Gerardo 

Iacobelli Onorio 

Isopo Marco 

Catalani Niccolò 

Palleschi Marco 

Palleschi Daniele 

Venditti Alessio 

Cinelli Daniele 

Rivabene Andrea 

Polli Alessandro 

Classe 

Wild Card 

Wild Card 

Light 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

T. Migliore 

1:08.683 

1:09.916 

1:10.698 

1:10.903 

1:11.469 

1:11.677 

1:11.849 

1:14.609 

1:15.452 

1:15.628 

Diff 

1.233 

2.015 

2.220 

2.786 

2.994 

3.166 

5.926 

6.769 

6.945 

Nel Giro 

5 

6 

8 

7 

6 

6 

7 

3 

7 

5 

Media 

60,801 

59,729 

59,068 

58,897 

58,431 

58,261 

58,122 

55,972 

55,346 

55,218 

Secondo migliore 

1:08.763 

1:10.032 

1:11.793 

1:11.009 

1:11.717 

1:11.822 

1:11.881 

1:15.090 

1:15.859 

1:15.809 

Team Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/02/2017 11.49.03 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

TORM 

Prove Batteria C 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:36:26 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 11:37 

Ora Inizio: 11.37

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.48

CLASSIFICA


